
 

 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 133.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji,  

o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

 

 

          Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e, w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące 

wykonania budżetu Gminy Złotów za 2015 r.: 

 

1) dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu, w tym kwotę nadwyżki, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

4) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

      zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń             

w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

          

 

 

 

Informacja, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

obejmująca dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Złotów za 2015 rok 
 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 

1) Dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu: 

I.  DOCHODY OGÓŁEM: 33 020 241,24 32 741 796,20 99,16 

1. Dochody bieżące  30 731 907,14 30 432 762,31 99,03 
1.1. dochody własne, w tym: 9 473 259,00 9 544 481,90 100,75 

  podatek od nieruchomości 3 670 000,00 3 676 703,93 100,18 

  podatek rolny 1 408 000,00 1 407 699,80 99,98 

  podatek leśny 213 000,00 214 319,00 100,62 

  udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 381 370,00 2 404 075,68 100,95 

1.2. subwencje ogólne z budżetu państwa 13 595 709,00 13 595 709,00 100,00 

1.3. dotacje celowe z budżetu państwa 7 583 529,96 7 224 325,83 95,26 

1.4. 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielonej między j.s.t.  
20 484,00 18 545,40 90,54 

1.5. środki od innych jednostek zaliczanych do sektora f.p.  9 225,00 0,00 0,00 

1.6 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację  

zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu UE 
49 700,18 49 700,18 100,00 

2. Dochody majątkowe, z tego: 2 288 334,10 2 309 033,89 100,90 
2.1. dochody własne 549 987,00 574 776,12 104,51 

2.2. dotacje celowe z budżetu państwa 1 045 621,74 1 045 621,74 100,00 

2.3. 

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych 

40 500,00 40 500,00 100,00 

2.4. dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

z udziałem środków z budżetu UE 
652 225,36 648 136,03 99,37 

II. WYDATKI OGÓŁEM: 32 533 858,92 30 972 913,76 95,20 

w tym:       

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 043 368,78 2 023 637,33 99,03 
  - wydatki bieżące 1 335 054,78 1 331 712,27 99,75 

  - wydatki majątkowe 708 314,00 691 925,06 97,69 

600 Transport i łączność 1 181 021,30 1 055 726,05 89,39 
  - wydatki bieżące 429 048,00 356 618,05 83,12 

  - wydatki majątkowe 751 973,30 699 108,00 92,97 

630 Turystyka 41 977,00 40 232,16 95,84 
  - wydatki bieżące 11 115,00 11 091,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 30 862,00 29 141,16 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 604 817,00 598 890,76 99,02 
  - wydatki bieżące 260 113,00 255 182,76 98,10 

  - wydatki majątkowe 344 704,00 343 708,00 99,71 

710 Działalność usługowa 56 961,00 43 168,25 75,79 
  - wydatki bieżące 56 961,00 43 168,25 75,79 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

750 Administracja publiczna 3 342 009,42 3 274 520,63 97,98 
  - wydatki bieżące 3 102 090,42 3 035 111,65 97,84 

  - wydatki majątkowe 239 919,00 239 408,98 99,79 

Załącznik do zarządzenia Nr 133.2016 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie podania do 

publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 

37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 



3 

 

1 2 3 4 5 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
50 018,00 49 683,49 99,33 

  - wydatki bieżące 50 018,00 49 683,49 0,00 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 781 593,00 589 890,37 75,47 
  - wydatki bieżące 322 636,00 198 809,86 61,62 

  - wydatki majątkowe 458 957,00 391 080,51 85,21 

757 Obsługa długu publicznego 222 000,00 196 620,74 88,57 
  - wydatki bieżące 222 000,00 196 620,74 88,57 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

758 Różne rozliczenia 113 153,50 0,00 0,00 
  - wydatki bieżące 113 153,50 0,00 0,00 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 14 781 601,72 14 584 119,60 98,66 
  - wydatki bieżące 12 319 141,72 12 140 118,07 98,55 

  - wydatki majątkowe 2 462 460,00 2 444 001,53 99,25 

851 Ochrona zdrowia 85 390,00 19 971,74 23,39 
  - wydatki bieżące 85 390,00 80 150,54 93,86 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 6 592 577,00 6 295 898,52 95,50 
  - wydatki bieżące 6 592 577,00 6 295 898,52 95,50 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 584 399,20 457 287,00 78,25 
  - wydatki bieżące 584 399,20 457 287,00 78,25 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 313,00 827 030,18 87,49 
  - wydatki bieżące 701 732,00 587 173,11 83,67 

  - wydatki majątkowe 243 581,00 239 857,07 98,47 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 945 785,00 700 884,80 74,11 
  - wydatki bieżące 648 149,00 623 749,28 96,24 

  - wydatki majątkowe 297 636,00 77 135,52 25,92 

926 Kultura fizyczna 161 874,00 47 587,47 29,40 
  - wydatki bieżące 161 874,00 155 173,34 95,86 

  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

  ogółem bieżące 26 995 452,62 25 817 547,93 95,64 

  ogółem majątkowe 5 538 406,30 5 155 365,83 93,08 

III. Wynik wykonania budżetu (I-II): 486 382,32 1 768 882,44 363,68 

2) Wykorzystane środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 0,00 0,00 x 

3) 
Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego: 
60 984,00 59 045,40 100,00 

4) Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego: 
304 932,00 305 671,70 100,24 

5) Kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 0,00 0,00 x 

6) W 2015 roku Gmina Złotów nie udzieliła żadnych poręczeń ani gwarancji. 

 


